
Příloha č 1 ZD - Technická specifikace včetně cenové nabid ky (ocenění)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Rukavice pro nemocnice vlastněné plzeňským krajem 2023

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Část 5 - Operační rukavice latexové bez pudru

DODAVATEL Medlíne lnternational CZ, s. r. o.

IČO/DIČ: 13959891/CZ13959891

SÍDLO Ve svahu 482/5, podolí, 147 00 Praha 4

OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZASTUPOVAT DODAVATELE: Jochen Helmut Gunther Hein, jednatel,

Zadavatelem uvedená speciíí káce a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku rukavic, které jsou předmětem plněni této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouštíi jiná kvalitativně a
technicky obdobná řešeni za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršeni požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v ta bulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypo uštět položky jednotlivých parametrů, které obsah uje Příloha č. 1 ZD. V releva ntních slou pcích tab ulky ( cena za ks, sazba D PH, název prod uktu, nabízený typ, rozměr atd. ) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně na bizi a za jakou cenu jej na bizi. Dodavatel vyplní všech ny relevantní položky v slou pcÍch, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plněni ta k, a by je zadavatel byl
schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými na bíd Karní. V případě dodávek dodavatel na pÍŠe také název výrobce, obchodní označení výrobku, o bjed naci čÍslo.
Nepřip ustná změna stanovené tab ulky Tech nická specifí káce vč. oceněni nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích pod minkách s d ůsledkem vylo učení dodavatele z účasti v zadávacím řízení na danou část VZ.

Dodavatel předloží v nabídce požadované Certifikáty, technické listy a Prohlášení o shodě.

Operační rukavice latexové bez pudru

předpokládaný Cena za 1 ks Celková cena za Počet baleniv 1
Předmět plněni parametry požadované Počet ks v Měrná odběr MJ za 12 měrné Sazba předpokládaný odběr za 12 Název produktu kartonu (velikost , ,, ,

DPH čelkova cena za predpokla dá ny odběr za 12 mému plněni v Ke bez DPH (Předmět hodnoceni) objednací cislo Výrobce
zadavatelem krabičce jednotka mesicu plněni jednotky (MJ) l mesicu plněni v Ke včetně (obchodní název) nabizeniho

(párů rukavic) v KČ bez DPH (v "°) DPH baleni)

Medlíne
lnternational

Originál Latex France SAS
Operační rukavice latexové bez pudru 50 páru 1 pár 21% 1 242 000,00 KČ 1 502 820,00 KČ ORl' Signatuře 50 páru v bal. MSG72XX 5 říje Charles

Latex OŘ Lind bergh, 44110
Chátea ubria rit,

France

Celková nabídková cena za předmět
Cena v Kč bez DPH: 1 242 000,00 Kč

plněni části 5 (předmět hodnoceni):

DPH V KČ : 260 820,00 Kč

Cena v KČ včetně DPH: 1502 820,00 KČ

Splněni minimálních požadovaných parametrů:

Operační rukavice latexové bez pudru (dále jen "zboží") zboží spIňuje.
ANO/NE/popis

Označeni produktu CE dle nařízeni EU 2017/745 ze dne 5.4.2017. Třída
prostředku lOznačeni produktu CE dle nařízeni EU 2016/425 o osobních ANO/Označeni produktu CE dle nařízeni EU 2017/745 ze dne 5.4.2017. Třída prostředku l Označení produktu CE dle nařízení EU 2016/425 o osobních ochranných prostředcích, kategorie Ill.
ochranných prostředcích, kategorie Ill.

Nesmí způsobovat alergické reakce, musí být odolný vůči chemikáliím a . . , . , , . ., , , ,, , .
ANO/ Nezpůsobuje alergicke reakce, není odolný vůči chemikahim a desmfekci

desinfekci

Rolovaná manžeta ANO/ Rolovaná manžeta

zbytkový prach max. 2,0 mg/rukavice ANO/ zbytkový prach max. 2,0 mg/rukavice

Barva bílá nebo lehce krémová ANO/ Barva bílá nebo lehce krémová

Délka rukavice min. 280mm ANO/ Délka rukavice min. 280mm

Doba skladováni min. 3 roky od data výroby ANO/ Doba skladováni min. 3 roky od data výroby

Maximální hodnota AQL 1,5 ANO/ Maximální hodnota AQL 1,5

Vyhovuje normám: ANO/ vyhovuje normám:

ČSN EN 455 1-4: Požadavky a zkouŠeni nepropustnosti, fyzikální vlastnosti, W

, , ANO/ ČSN EN 455 1-4: Požadavky a zkoušeni nepropustnosti, fyzikalni vlastnosti, biologicke hodnoceni a stanoveni doby skladovatelnostibiologické hodnoceni a stanoveni doby skladovatelnosti

ČSN EN ISO 21420: Všeobecné požadavky a metody zkoušeni ANO/ ČSN EN ISO 21420: Všeobecné požadavky a metody zkoušeni

ČSN EN ISO 374-1: Terminologie a požadavky na provedeni ANO/ ČSN EN ISO 374-1: Terminologie a požadavky na provedeni



ČSN EN ISO 374-2: Stanoveni odolnosti proti penetraci ANO/ ČSN EN ISO 374-2: Stanovení odolnosti proti penetraci

ČSN EN ISO 455-1 ANO/ ČSN EN ISO 455-1

Požadované velikosti č. 5,5 až č. 9 ANO/ velikosti č. 5,5 až č. 9

Veškeré nabízené produkty musí poskytovat neporušenou, odolnou a

trvanlivou vrstvu materiálu mezi rukou ošetřujIcIho personálu a tělními

tekutinami nebo vzorky tkáni pacienta. Tato vrstva musí být pružná, bez

otvorů děr a trhlin a dostatečně silná, aby zabránila poškozeni při běžném eZi rukou ošetřujIcIho personálu a tělními tekutinami nebo vzorky tkáni pacienta. Tato vrstva je pružná, bez otvorů děr a trhlin a dostatečně silná, aby zabránila poškozeni při běžném používáni. Vyšetřovacími rukavicemi

používáni. Vyšetřovacími rukavicemi musí být snadná manipulace při

nasazování, nesmí být slepené, musí být elastické a pevné s dotekovou

citlivosti.

snadné a bezpečné vytahováni rukavic z obalu ANO/ snadné a bezpečné vytahováni rukavic z obalu

UmožňujIcI bezpečné uchopeni a manipulaci s nástroji v suchém i mokrém V. ,. . . . . . . ,. , . . V .
ANO/ Umoznuji bezpečné uchopeni a mampulaci s nastrojí v suchem i mokrem prostredi

prostředí

vyšší odolnost proti protrženi ANO/ vyšší odolnost proti protrženi

Vysoce pružné, dobrá manipulace při navlékáni ANO/ Vysoce pruŽné, dobrá manipulace při navlékáni

Odolné proti mechanickému poškozeni ANO/ Odolné proti mechanickému poškození

Značeni rukavic viditelně na manžetě ANO/ Značeni rukavic viditelně na manŽetě

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že:

- jsem se seznámil se zadávacími podmiň Karní výše uvedené věřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- v organizaci dodavatele ani v organizacích poddodavatelů prokážujÍcÍch kvalifikaá nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

- příjímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu rámcové dohody ve výše uvedené veřejné zakázce.

Prohlášeni k odpovědnému veřejnému zadáváni

Prohlašuji, že zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaá odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky
podleji a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

Prohlašuji, že zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména u mluv Mezinárodní organizace práce (ILO);

V Praze, dn

Oliv
····Sch
osoba opr'

Oliver Schu


